Quinto queritur, An dispensatio a Priuilegio differat, & inducit? Abbas in ca. Quia circa de coniugantia. ait, priuilegium sine causa, solo Principis arbitrio concedi: dispensationes vero gratiam non confusisse sive causa dare, quae si nulla, vel falsa fuerit, dispensationem ita viat, ac depravat, ut ea minime subficit. Rursus priuilegium Principis quam plenissime interpretari debemus. Beneficium ff. de conf. dispensationem vero non item, c. a. de filiis presbyter. in sexto. & cap. Ordinarij. de offic. Ordin. eodem libro. Petro non ijs, quae sunt contralus commune

datur